
 

 

  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

2.-6.8.    9.-13.8.    16.-20.8.    23.-27.8.    30.-31.8. 

Cena: 1200,- KČ 

V CPR Ovečka Dobětice 

 

Termíny pro léto 2021 

 

Pro děti 6-12 let 

1.-2.7.    7.-9.7.    12.-16.7.    19.-23.7.    26.-30.7. 

 

CPR Ovečka Dobětice 

Poláčkova 2, 400 11 Ústí nad Labem 
klubovnaovecka@charitausti.cz 

Telefon: 731 633 462 

Cena zahrnuje: teplý oběd, pitný režim, vstupné, cestovné, sportovní, 

technický a výtvarný materiál, dozor, program na celý týden 

Záloha: nejdéle týden před nástupem na tábor je nutné uhradit 

zálohu 500,- Kč. Záloha je nevratná. V případě neúčasti na táboře ze 

zdravotních důvodů (doloženo zdrav. Zprávou, je vrácena poměrná 

část) 

Co má mít dítě sebou? Podepsanou lahev na pití, svačinu, vhodnou 

obuv a oblečení dle počasí, kšiltovku, batoh, pláštěnku (hlásí-li déšť) 

   

 

Cena kratších turnusů: 1.-2.7. a 30.-31.8. za 400,- Kč, 7.-9.7. za 650,- Kč 

 

Od Do 



 

 

  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

2.-6.8.    9.-13.8.    16.-20.8.    23.-27.8.    30.-31.8. 

Cena: 1200,- KČ 

V CPR Ovečka Dobětice 

 

Termíny pro léto 2021 

 

Pro děti 6-12 let 

1.-2.7.    7.-9.7.    12.-16.7.    19.-23.7.    26.-30.7. 

 

CPR Ovečka Dobětice 

Poláčkova 2, 400 11 Ústí nad Labem 
klubovnaovecka@charitausti.cz 

Telefon: 731 633 462 

Cena zahrnuje: teplý oběd, pitný režim, vstupné, cestovné, sportovní, 

technický a výtvarný materiál, dozor, program na celý týden 

Záloha: nejdéle týden před nástupem na tábor je nutné uhradit 

zálohu 500,- Kč. Záloha je nevratná. V případě neúčasti na táboře ze 

zdravotních důvodů (doloženo zdrav. Zprávou, je vrácena poměrná 

část) 

Co má mít dítě sebou? Podepsanou lahev na pití, svačinu, vhodnou 

obuv a oblečení dle počasí, kšiltovku, batoh, pláštěnku (hlásí-li déšť) 

   

 

Cena kratších turnusů: 1.-2.7. a 30.-31.8. za 400,- Kč, 7.-9.7. za 650,- Kč 

 

Od Do 



 

 

  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

2.-6.8.    9.-13.8.    16.-20.8.    23.-27.8.    30.-31.8. 

Cena: 1200,- KČ 

V CPR Ovečka Dobětice 

 

Termíny pro léto 2021 

 

Pro děti 6-12 let 

1.-2.7.    7.-9.7.    12.-16.7.    19.-23.7.    26.-30.7. 

 

CPR Ovečka Dobětice 

Poláčkova 2, 400 11 Ústí nad Labem 
klubovnaovecka@charitausti.cz 

Telefon: 731 633 462 

Cena zahrnuje: teplý oběd, pitný režim, vstupné, cestovné, sportovní, 

technický a výtvarný materiál, dozor, program na celý týden 

Záloha: nejdéle týden před nástupem na tábor je nutné uhradit 

zálohu 500,- Kč. Záloha je nevratná. V případě neúčasti na táboře ze 

zdravotních důvodů (doloženo zdrav. Zprávou, je vrácena poměrná 

část) 

Co má mít dítě sebou? Podepsanou lahev na pití, svačinu, vhodnou 

obuv a oblečení dle počasí, kšiltovku, batoh, pláštěnku (hlásí-li déšť) 

   

 

Cena kratších turnusů: 1.-2.7. a 30.-31.8. za 400,- Kč, 7.-9.7. za 650,- Kč 

 

Od Do 



 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

2.-6.8.    9.-13.8.    16.-20.8.    23.-27.8.    30.-31.8. 

Cena: 1200,- KČ 

V CPR Ovečka Dobětice 

 

Termíny pro léto 2021 

 

Pro děti 6-12 let 

1.-2.7.    7.-9.7.    12.-16.7.    19.-23.7.    26.-30.7. 

 

CPR Ovečka Dobětice 

Poláčkova 2, 400 11 Ústí nad Labem 
klubovnaovecka@charitausti.cz 

Telefon: 731 633 462 

Cena zahrnuje: teplý oběd, pitný režim, vstupné, cestovné, sportovní, 

technický a výtvarný materiál, dozor, program na celý týden 

Záloha: nejdéle týden před nástupem na tábor je nutné uhradit 

zálohu 500,- Kč. Záloha je nevratná. V případě neúčasti na táboře ze 

zdravotních důvodů (doloženo zdrav. Zprávou, je vrácena poměrná 

část) 

Co má mít dítě sebou? Podepsanou lahev na pití, svačinu, vhodnou 

obuv a oblečení dle počasí, kšiltovku, batoh, pláštěnku (hlásí-li déšť) 

   

 

Cena kratších turnusů: 1.-2.7. a 30.-31.8. za 400,- Kč, 7.-9.7. za 650,- Kč 

 

Od Do 


